
Ohjeet Selkien Havukkalammen saunalle  02/2026 
Havukkavaarantie 7b, 81235 Lehtoi (Kontiolahti) 
Koordinaatit: 62° 37,723 P ja 030° 09,505 I (WGS84) 

Selkien kyläyhdistys ry Annariitta Hietaharju (pj.) Tili: IBAN FI98 5047 0720 0222 13 
kylayhdistys@selkie.fi p. 040 765 8538 BIC OKOYFIHH 

Tervetuloa Havukkalammen kyläsaunalle!  
Kyläyhdistyksen sauna sijaitsee Havukkalammen uimapaikalla.  Sähköttömässä saunarakennuksessa on 
puulämmitteinen 10 henkilön sauna sekä kammari, jossa on kaasulämmitys ja verholla rajattu 
pukeutumistila. Saunalla on myös kompostikäymälä, puuvarasto, nuotiopaikka ja laituri.  

Uimarannan tie on kapea ja maasto laskeutuu jyrkästi lammelle, joten autolla ajaminen saunalle täytyy 
harkita kelin mukaan. Auton voi jättää tien yläpäähän, mistä käveltävää tulee 700 metriä. Lähin isompi 
parkkipaikka on Palotalolla (Havukkavaarantie 1, 81235 Lehtoi). 

Saunalle voi tuoda tullessaan ulkoroihuja tuomaan tunnelmaa ja nuotiolla voi halutessaan evästellä.  

Turvallisuudessa huomioitavaa 
o Rakennuksissa tai niiden läheisyydessä ei saa tupakoida 
o Ulkoroihuja ei saa polttaa terassilla eikä kynttilöitä sisällä (käytä led-lyhtyjä ja laita roihut kauemmaksi) 
o Talvella jaloista kulkeutunut vesi jäätyy terassille ja kulkuväylille, joten kulje varovasti 
o Kylmäuinnissa kaveri tuo turvallisuutta 

Jos tulet yleisövuorolle 
o Saunamaksu 3 € / henkilö, lapset ilmaiseksi (maksetaan pukuhuoneen possuun käteisellä tai tilille) 
o Yleisövuorot ovat sekasaunoja, jos muuta ei ole ilmoitettu; huomioi, että yksityisiä pesutiloja ei ole 
o Varusteiksi tarvitaan uima-asu, pyyhe, pefletti, tarvittaessa lamppu, talvikaudella uintijalkineet 
o Saunakammarissa voi vaihtaa vaatteet (koputa ja tarvittaessa odota vuoroasi)  
o Lauteilla sopu sijaa antaa, ensiksi tulleet järjestävät tilaa 
o Uinnin jälkeen huuhtele jalat pesuvadissa ennen saunaan tuloa 
o Tarvittaessa lisää kiukaaseen puita, joita voi hakea lisää puuvarastosta 
o Täytä kiukaan lämminvesisäiliö, kun käytät lämmintä vettä (että materiaali ei ylikuumene) 
o Vettä voi kantaa lammesta uimassa käynnin yhteydessä  

Jos olet vuoron viimeinen saunoja 
o Lisää kiukaaseen puita ja jätä ilmaluukut (katon rajassa ja lauteiden alla) raolleen, että sauna kuivuu 
o Kaada pesuvedet, kylmät vedet ja jalkojen huuhteluvesi pois (jätä lämmin vesi jäähtymään kiukaan 

vesisäiliöön; talvikaudella säiliö tyhjennetään seuraavana päivänä) 
o Nosta saunan matto terassin kaiteelle valumaan, lakaise roskat ja kuivaa lattia lastalla 
o Sammuta pukuhuoneen kaasulämmitin kääntämällä kaasupullon päähana OFF-asentoon 
o Sammuta kynttilät ja roihut sekä led-lyhdyt ja siirrä ulkona olleet lyhdyt pukuhuoneeseen 
o Lukitse saunan ja pukuhuoneen ovet  

Jos lämmität saunan itse 
o Saunalla on tarvikkeet avannon tekoon (pukuhuoneessa) sekä lumilapio ja kola 
o Kun sytytät tulen (uunipeltiä ei ole), katso, että ilmaluukut ovat raollaan (katon rajassa ja lauteiden alla) 
o Kanna vedet (täytä ensin kiukaan lämminvesisäiliö; muista myös jalkojen huuhteluvesi) 
o Lakaise saunan lattialta roskat ja laita lattialle matto estämään liukastumista 
o Tarvittaessa sytytä ulos roihut ja/tai led-lyhdyt ja laita päälle pukuhuoneen kaasulämmitin:  

1) Käännä kaasupullon päähana ON-asentoon 
2) Paina lämmitystehon valitsin pohjaan, käännä se START-asentoon ja paina käynnistysnappia 
3) Käännä valitsin sopivalle teholle (yleensä I tai II riittää) 

Muuta 
o Saunan vuokraaminen: tiedustelut ja varaukset Tytti Putkonen, puh. 040 593 1017, maksu tilille 

Hinta talvikaudella (loka-huhtikuu):  itse lämmittäen 70 € lämmitettynä 120 € 
Hinta kesäkaudella (touko-syyskuu):  itse lämmittäen 50 € lämmitettynä 100 € 

o Tarvittaessa hinausapua voi kysyä Janne Piipposelta, puh. 050 092 8979 
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